関 係 各 位

第４０回北海道ジュニアトランポリン競技選手権大会

の開催に伴う優勝カップ返還について

 標記大会に伴い、下記の令和５年度３９回大会優勝者及び所属団体におかれましては、

優勝カップの返還をお願い致したく、宜しくお願い申し上げます。

記

個人選手権

  個人  10 才以下  男子  芳 賀 寅之助 （美深町トランポリン協会）

            女子  大日向 結 希 （釧路ＴＣアクティヴ）

      11-12 才 男子  湊 谷 幸 司 （士別トランポリン協会）

            女子  齋 藤 り の （釧路ＴＣアクティヴ）

      13-15 才 男子  谷 地 彪 吾 （士別トランポリン協会）

            女子  湊 谷 幸 歩 （士別トランポリン協会）

      高校生   男子  楳 田 凌 玄 （釧路ＴＣアクティヴ）

            女子  吉 田 美 麗 （サンスピリッツ端野）

  シンクロナイズド

     12 才以下   男子 湊 谷 幸 司 （士別トランポリン協会）

                芳 賀 寅之助 （士別トランポリン協会）

女子 今 井 七 望 （ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝｸﾗﾌﾞ KITAMI）

   成 田 琴 織  （ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝｸﾗﾌﾞ KITAMI）

     13-15 才  男子 青 山 雅 哉 （サンスピリッツ端野）

阿 部 慎 司 （サンスピリッツ端野）

女子 後 藤 実 愛 （サンスピリッツ端野）

中 出 聖 菜 （サンスピリッツ端野）

高校生     男子 楳 田 凌 玄 （釧路 TC アクティヴ）

                権 隨 洸 矢 （釧路 TC アクティヴ）

            女子 出場組無し

  団体        男子  士別トランポリン協会

            女子  幕別トランポリンクラブ フーニ

＊上記優勝者が出場できない場合は、代理の者が返還するようお願いいたします。